- 1 -

  2024年12月２日

各 位

 会 社 名 ＨＹＵＧＡ ＰＲＩＭＡＲＹ ＣＡＲＥ株式会社

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  黒 木  哲 史

  （コード：7133 グロース市場）

 問 合 せ 先 取 締 役 最 高 財 務 責 任 者  大 西  智 明

  （TEL．092－558－2120）

【熊本県初出店】在宅訪問薬局「きらり薬局江越店」開局のお知らせ

 当社は、地域包括ケアシステムの構築に向けて、在宅患者、医療・介護従事者の抱える課題を解決

し、幅広いプライマリーケアのプラットフォーム企業を目指して取り組んでおります。

この度、住宅型老人ホーム「プライマリケアホームひゅうが熊本はません」の開設に先立ち、事業

間のシナジーを高めること、および在宅訪問薬局の新たなドミナント拠点の創出を目的として、2024

年12月２日熊本市南区に「きらり薬局江越店」を開局いたしましたのでお知らせします。

また福岡市南区において「きらり薬局野多目店」も同日開局しております。これによりきらり薬局

の店舗数は51店舗となりました。

今後も、新たなエリアへの進出を進め、経営理念である「患者さん（利用者さん）が24時間365日

自宅で安心して療養できる社会インフラを創る」を追求してまいります。

◆「きらり薬局江越店」の概要

開 局 日 2024年12月２日

開 局 場 所 〒860-0834 熊本市南区江越1丁目8-22

電 話 番 号 096-283-3300

開 局 時 間 (平日)9:00～17:30 (土)9:00～12:00

開 局 形 態 新規開局

◆きらり薬局店舗数：全51店舗

西日本エリア

・福岡県（32店舗）・佐賀県（1店舗）・鹿児島県（1店舗）・熊本県（1店舗）

東日本エリア

・神奈川県（6店舗）・千葉県（8店舗）・東京都（2店舗）

【お問い合わせ先】

HYUGA PRIMARY CARE株式会社 https://www.hyuga-primary.care

TEL：092-558-2120 FAX：092-558-2121

広報担当：原 敦子 E-mail: a.hara@kirari3.com

以上

mailto:a.hara@kirari3.com